
Consumabile Husqvarna + reparatie

I.D.: 45297866

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,81 RON - 1.695,81 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Filtru aer : 1 x 37.82 = 37.82 ; 2. Filtru benzina : 2 x 16.81 = 33.62 ; 3. Bujie : 1 x 20.17 = 20.17 ; 4. Manopera : 1 x 50.42 = 50.42 ; 5. Carcasa ambreiaj : 1 x 99.16 = 99.16 ; 6. Pinion pompa ulei : 1 x 29.41 = 29.41 ; 7. Filtru aer : 1 x 45.38 = 45.38 ; 8. Capac : 1 x 54.62 = 54.62 ; 9. Snur demaror : 1 x 4.20 = 4.20 ; 10. Ulei Husqvarna 2T 1L : 3 x 26.89 = 80.67 ; 11. Fir trimmy Oregon Duoline 3.0 mm / 120 m : 1 x 211.76 = 211.76 ; 12. Panza circulara 200-22T-1" : 4 x 74.79 = 299.16 .
